令和７年度第４回三芳町上下水道審議会 会議録

会議日時  令和７年１２月１９日（金）
 開会 午後２時００分

 閉会 午後３時３０分

会議場所  三芳町役場５階 ５０１会議室

出席者数  委員定数 １１名 出席者 ７名

出

席

者

委 員

会 長 髙 橋  修 委 員 平野健太郎

委 員 恩 田  信

委 員 千 葉  廣

委 員 武 井 伸 夫

委 員 忽滑谷幸弘

委 員 井 上 忠 相

事務局

森谷上下水道課長、新倉副課長、橋本水道業務担当主幹

藤根下水道業務担当主幹、千明水道施設担当主幹、

横田下水道施設主査

議題 ・ 結果

議題

 三芳町水道事業及び下水道事業における持続可能な事業運営を継続するための施策

答申（案）

会議結果

答申（案）について一部簡易な修正を行い、承認。

傍聴者の人数  ０名

議 長  髙橋 修 記録  橋本